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

1. etasje 106 106 0

Sum bolig: 106 106 0

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller To eksterne boder

1. etasje Bad, Vaskerom/wc, Entré, Stue/kjøkken, Tre soverom,
Omkledningsrom Utebod

Arealer NS3940:2023

Etasje BRA Åpent

BRA-i (internt
bruksareal)

BRA-e (eksternt
bruksareal)

BRA-b (innglasset
balkong) Åpent areal (TBA)

Kjeller 0 4 0 0

1. etasje 106 2 0 34

Sum bolig: 106 6 0 34

Sum BRA: 112

Romfordeling

Etasje BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt
bruksareal)

BRA-b (innglasset
balkong)

Kjeller To eksterne boder

1. etasje Bad, Vaskerom/wc, Entré, Stue/kjøkken, Tre
soverom, Omkledningsrom, Utebod

Kommentar areal

Innvendig areal er oppmålt på stedet. Uteboden ligger utenfor hoveddelen, og er derfor ikke inkludert som s-rom/BRA etter
NS3940:2012.
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Leilighet

Felles bygningsdeler

Beskrivelse: Det er i hovedsak ikke foretatt tilstandsvurdering av bygningsdeler som er underlagt
sameiets ansvarsområde. Det gjelder i hovedsak yttervegger, takkonstruksjon, drenering,
grunnmur, grunn/fundamenter, felles trapper og trapperom, balkonger/terrasser,
etasjeskiller, piper og fyringsanlegg.
Nevnte bygningsdeler er vurdert i den grad de har tilknytning til leiligheten, som eks.
overflater på innside av yttervegger mot leiligheten, overflate på pipe i leiligheten, etc.

Utvendige bygningsdeler:
- Grunnmur i betong.
- Yttervegger med bærende konstruksjoner i betong med utfyllende bindingsverksvegger.
Fasader er delvis forblindet med teglstein, delvis kledd med malt trepanel, og delvis pusset
og malt.
- Yttertak i flatt oppforet betongdekke tekket med takpapp/folie.

Innvendige bygningsdeler:
- Felles trapper i betong.
- Etasjeskiller i betong.
- Dørcalling.
- Felles varmtvann.

Lovlighet

Beskrivelse: Godkjente plantegninger er ikke mottatt og er derfor ikke kontrollert opp mot dagens
planløsning. Det er ifølge eier gjort endringer i planløsningen i forbindelse med oppussing
av tidligere eier. Endringer i planløsning kan være søknadspliktige tiltak, og det anbefales
derfor å undersøke om dagens planløsning er godkjent hos kommunen.

TEK17 stiller krav til at rom skal tilpasses sin funksjon. Ett soverom er kun 4,45 m² og har
en bredde på kun 1,38 m. Minimumsbredde for å få plass til seng og adkomstvei regnes som
1,5 m. Rommet oppfyller ikke krav til soverom fullt ut, men er i bruk som soverom og er
derfor omtalt som dette i rapporten.

Dokumentasjon på utførte oppgraderingsarbeider
Ordrett fra forskriften:
Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene,
og arbeidet er utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be eieren dokumentere bruken av
kvalifiserte håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de håndverkerne som
ble brukt.

Dokumentasjon

Beskrivelse: Faktura er fremvist for følgende:
Sveisemembran. Membranspesialisten AS, 24.06.2024.
Rør jobb i Ullern Alle 9, Rehab bad, kjøkken og vaskerom. AE Rør AS, 06.06.2024.

Samsvarserklæring fra Rett Elektro AS, signert og datert 19.08.2024 er fremvist for
følgende arbeider:
Gang: Montere 5 downlight med dimmer og skifte 1 stikkontakt.
Sov1: Montere taklampe med bryter og skifte 2 stikkontakter.
Sov2: Montere 2stk taklampe med 2 stk bryter og skifte 3 stikkontakter.
Vaskerom: Montere taklampe med bryter og 1 stikkontakt. Montere stikkontakter til
vaskemaskin og tørketrommel.
Bad: Montere 5 downlight med dimmer, strømpunkt bak speil 1 stikkontakt og varmekabler
med digital termostat.
Stue: Montere taklamper med dimmer og skifte 4 stikkontakter. Montere taklamper med
dimmer over spisebord.
Kjøkken: Montere 6downlight med dimmer og 2 vegglampe med dimmer. Montere
stikkontakter tin ovn, mikro, oppvaskmaskinen, kjølleskap og 1 stikkontakt over
benkeplater.
Oya: Montere komfyrvakt til platetopp og 1 stikk pop-up.
Sov3: Montere taklampe med bryter og skifte 2 stikkontakter.
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